
NOTATKA

z posiedzenia Komisji Gospodarki Narodowej

Data posiedzenia: 15 stycznia 2009 r.

Nr posiedzenia: 99

Godz. rozpoczęcia posiedzenia: 9.50

Posiedzeniu przewodniczył: senator  Tomasz Misiak – przewodniczący komisji

Porządek posiedzenia: 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 25. posiedzeniu Senatu do ustawy o
zmianie ustawy o pomocy państwa w spłacie niektórych kredytów
mieszkaniowych, udzielaniu premii gwarancyjnych oraz refundacji bankom
wypłacanych premii gwarancyjnych.

W posiedzeniu uczestniczyli: − senatorowie członkowie komisji,

− zaproszeni goście:
− Ministerstwo Infrastruktury:

− podsekretarz stanu  Piotr Styczeń,
− zastępca dyrektora Departamentu Strategii Budownictwa i Mieszkalnictwa

Zdzisława Żydak,

− przedstawiciel Biura Legislacyjnego w Kancelarii Senatu: Aldona Figura.

Przebieg posiedzenia:
Ad. 1 Przewodniczący komisji senator Tomasz Misiak przypomniał, że w trakcie debaty na posiedzeniu

Senatu komisja oraz senatorowie wnioskodawcy: Tadeusz Gruszka i Rafał Muchacki zgłosili wnioski
o wprowadzenie poprawek do ustawy.
Senator wnioskodawca Tadeusz Gruszka uzasadnił zgłoszony przez siebie wniosek.
Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Infrastruktury Piotr Styczeń wypowiedział się przeciwko
wprowadzaniu do ustawy poprawek wniesionych przez senatorów: T.Gruszkę i R.Muchackiego.
Przedstawicielka Biura Legislacyjnego zwróciła uwagę na konieczność głosowania łącznego
poprawek wniesionych przez Komisję Gospodarki Narodowej.
W głosowaniu komisja jednogłośnie poparła przedstawione przez siebie poprawki (16 głosów za).
Niepoparte przez komisję wnioski zostały zgłoszone przez senatorów: Tadeusza Gruszkę, Piotra
Kaletę i Witolda Idczaka jako wnioski mniejszości.
Na sprawozdawcę komisji na posiedzeniu Senatu wybrano senatora Stanisława Bisztygę.
Sprawozdawcą wniosków mniejszości będzie senator Tadeusz Gruszka.

Konkluzja: Komisje poparły 2 poprawki do ustawy (druk nr 406 Z).

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące działalność lobbingową.

Sporządziła: Barbara Kapis


